
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年2月19日

契約業者名 ライト工業株式会社　関東防災統括支店

契約業者の住所 東京都立川市曙町２－４－３

工事の名称 Ｒ５国道５０号田島高架橋補修他工事

工事場所 自）栃木県佐野市田島町　至）栃木県佐野市庚申塚町

工事種別 橋梁保全工事

工期（自） 令和6年3月25日

工期（至） 令和7年2月21日

変更前の契約金額
（税込）

¥150,590,000

変更金額
（税込）

¥24,310,000

変更後の契約金額
（税込）

¥174,900,000

変更理由 現地調査の結果、数量の変更を行ったため。

（第１回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

橋梁補修工　　一式
現場塗装工　　一式
構造物撤去工　一式
仮設工　　　　一式
共通仮設費　　一式


